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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 (б) од ОдделXVI,  наименувание на тарифен број 8532 и 
тарифен подброј 8532 90 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 8532.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Бакарни собирници (Coper bars), се добиени со пресување и отсекување 
(штанцување) на бакарни плочки според стандардни димензии и 
толеранции, согласно техничка документација, а потоа се подложени на 
процес на галванизација (калаизација). Улогата на производот е на неа да 
се залемат/конектираат сите останати репроматеријали кои се составен 
дел на кондензаторот. Собирниците се изработени од CU-ETP –мешавина 
од бакар и калај, каде бакарот е присутен со 99,9%. Калајната превлека 
има заштитна улога за бакарните собирници.
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